М1Н1СТЭРСТВА АХОВЫ ЗДАРОУЯ
РЭСПУБЛ1К1 БЕЛАРУСЬ

Установа адукацьй
«В1ЦЕБСК1 ДЗЯРЖАУНЫ

ОРДЭНА ДРУЖБЫ НАРОДАУ
МЕДЫЦЫНСК1 УН1ВЕРС1ТЭТ»

(ВДМУ)
пр-т Фрунзэ, 27, 210009, г. Вщебск

тэл. (0212) 60 13 95 - приёмная
тэл./факс (0212) 64 81 57 - канцылярыя

e-mail: admin@vsmu.by

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
Учреждение образования

«ВИТЕБСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ОРДЕНА ДРУЖБЫ НАРОДОВ

МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ВГМУ)

пр-т Фрунзе, 27, 210009, г. Витебск
тэл. (0212) 60 13 95 - приемная

тэл./факс (0212) 64 81 57 - канцелярия
e-mail: admin@vsmu.by

ЗАГАД ПРИКАЗ

г. Вщебск
г. Витебск

О внесении изменений в приказ
от 26.01.2023 № 17-од
«Об утверждении состава комиссии
по противодействию коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ от 26.01.2023 № 17-од «Об утверждении

состава комиссии по противодействию коррупции», включив в состав комиссии
по противодействию коррупции в качестве члена комиссии Лица Дениса
Николаевича -  проректора по международным связям и организационно
правовой работе.

2. Канцелярии тиражировать приказ в необходимом количестве
экземпляров и довести до сведения председателя, секретаря и членов комиссии.

Ректор университета

Федчук

mailto:admin@vsmu.by
mailto:admin@vsmu.by